
COMUNE DI TARSIA 
87040 Provincia di COSENZA 

 

Piazza San Francesco - Tel. (0981) 95.20.15 

 

e-mail: ufficiotecnico@comune.tarsia.cs.it PEC: ufficiotecnico.tarsia@asmepec.it  

Copia ALBO 

 

 

 

 

 

N. 152 del 03/04/2023 del Registro Generale 
N. 082 del 03/04/2023 del Registro di Servizio 
 

 

 

OGGETTO: VOLTURA CONCESSIONE QUOTA DI TERRENO DEL DEMANIO 

COMUNALE “FERRAMONTI” N. 242 E 365 IN FAVORE DEL SIG. 
SCAROLA VITTORIO 

 

 

L'anno duemila ventitré, il giorno tre del mese di aprile, nel proprio 
Ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 3 del 04/01/2023 con il quale 
venivano attribuiti, al sottoscritto Responsabile dell’Area Tecnica, le 

funzioni, i compiti e gli atti di gestione finanziaria di cui all’art. 107 del 
DLgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

VISTA la richiesta pervenuta in data 15/11/2022, prot. n. 11076, da 

parte del Sig. SCAROLA Vittorio, nato in (Omissis) (CS) il (Omissis) e 
domiciliato in (Omissis) (CS) alla (Omissis), con la quale chiede che gli 
venga volturata la concessione delle quote di terreno facenti parte del 

Demanio Comunale FERRAMONTI contraddistinte coi n. 242 e 365 
dell’estensione complessiva di circa Ha. 0.92.60 già intestate ai Sig.ri 

Ameruso Manfredo, Franca, Annina e Alida 

VISTA la dichiarazione resa dai Sig.ri: AMERUSO Manfredo, nato in 
(Omissis) (CS) il (Omissis) e residente in (Omissis) (CS) alla (Omissis); 

AMERUSO Franca, nata in (Omissis) (CS) il (Omissis) e residente in 
(Omissis) (CS) alla (Omissis); AMERUSO Annina, nata in (Omissis) (EE) il 

(Omissis) e residente in (Omissis) (MB) alla (Omissis) e AMERUSO Alida, 
nata in (Omissis) (CS) il (Omissis) e residente in (Omissis) (MB) alla 
(Omissis), con la quale dichiarano di cedere in favore del Sig. SCAROLA 

Vittorio tutti i diritti vantati sulle predette quote. 

RILEVATO che la richiedente ha i requisiti previsti dal Regolamento uso 

Beni Comunali, approvato con delibera consiliare n. 55 del 23.12.1994. 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa descritte che qui s’intendono 
integralmente riprodotte: 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO AREA TECNICA 

mailto:ufficiotecnico@comune.tarsia.cs.it
mailto:ufficiotecnico.tarsia@asmepec.it


1. Di volturare la concessione delle quote di terreno facenti parte del 
“Demanio Comunale FERRAMONTI” contraddistinte coi nn. 242 e 365 

dell’estensione complessiva di circa Ha. 0.42.00, in favore del Sig. 
SCAROLA Vittorio, come sopra generalizzato. 

2. Di effettuare la variazione nell’apposito Registro delle Concessioni 

Demaniali. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Ing. Raffaele COSENZA 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 

2009, n. 69) il giorno 06/04/2023 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni 
consecutivi. 

Lì, 06/04/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Ing. Raffaele COSENZA 

                                                                                                      

         

                                                   

  

Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 


